Decreto



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA

CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230

Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



DECRETO N.º 094/2020, DE 01 DE ABRIL DE 2020.

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. GILIARD ALÍRIO FERREIRA DIAS DE SOUZA do Cargo de Diretor Escolar Médio Porte do Município de Mulungu do Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1°. – Exonerar, **GILIARD ALÍRIO FERREIRA DIAS DE SOUZA**, do Cargo de **Diretor Escolar Médio**, do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2°. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro - BA, 01 de abril de 2020.

Fredson Cosme Andrade de Souza =Prefeito Municipal=

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito Gestão 2017/2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



DECRETO N.º 095/2020, DE 01 DE ABRIL DE 2020.

Dispõe sobre a Exoneração do Sr. MACIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA do Cargo de Chefe de Divisão do Setor de Gestão de Pessoas da Secretaria Municipal de Educação do Município de Mulungu do Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1°. – Exonerar, MACIEL GONÇALVES DE OLIVEIRA, do Cargo de Chefe de Divisão do Setor de Gestão de Pessoas da Secretaria Municipal de Educação, do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2°. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 01 de abril de 2020.

Fredson Cosme Andrade de Souza =Prefeito Municipal=

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2017/2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



DECRETO N.º 096/2020, DE 01 DE ABRIL DE 2020.

Dispõe sobre a Exoneração da Srª. TATIONETE DE SOUZA ANDRADE do Cargo de Coordenadora de Projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental II do Município de Mulungu do Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1°. – Exonerar, **TATIONETE DE SOUZA ANDRADE**, do Cargo de **Coordenadora de Projetos e Ações Pedagógicas no Ensino Fundamental II**, do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2°. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 01 de abril de 2020.

Fredson Cosme Andrade de Souza =Prefeito Municipal=

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2017/2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230

Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



DECRETO N.º 097/2020, DE 01 DE ABRIL DE 2020.

Dispõe sobre a Exoneração da Sra. TELMA SEBASTIANA SENA XAVIER VIEIRA do Cargo de Diretora do Departamento de desenvolvimento Administrativo e Financeiro da Secretaria Municipal de Educação do Município de Mulungu do Morro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1°. – Exonerar, **TELMA SEBASTIANA SENA XAVIER VIEIRA**, do Cargo de **Diretora do Departamento de desenvolvimento Administrativo e Financeiro da Secretaria Municipal de Educação**, do Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia.

Art. 2°. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Mulungu do Morro – BA, 01 de abril de 2020.

Fredson Cosme Andrade de Souza

=Prefeito Municipal=

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito Gestão 2017/2020

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br